
  

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

 

 07      мая     2019 г.  Кировское                    № 157 

 
 

О приеме-передаче товарно- 
материальных ценностей  
гуманитарного назначения  
для эксплуатации и ремонта  
объектов жизнеобеспечения 
 

На основании Временного порядка получения товарно-материальных 
ценностей гуманитарного назначения по распределениям Министерства 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной 
Республики и ведения отчетности по их использованию, утвержденного 
распоряжением Министерства строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства Донецкой Народной Республики от 18.03.2016 № 52од                         
(с изменениями), Положения об администрации города Кировское, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское  от 
26.01.2015 № 1, приказа главы администрации города Кировское  
от 25.12.2017 № 147л «Об утверждении схемы взаимозаменяемости 
руководителей администрации города Кировское и структуры подчинения 
управлений, отделов, секторов руководству администрации города Кировское»  

(с изменениями), письма Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики от 04.05.2019 № 

2744/10.1 «О перераспределении трубы», протокола заседания временной 
комиссии по распределению материальных ресурсов для обеспечения 
безаварийной работы объектов, расположенных на территории города 
Кировское от 25.03.2019 № 3, с целью эксплуатации и ремонта объектов 
жизнеобеспечения 
 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Председателю правления ОСМД «МОЛОДЕЖНЫЙ 19» передать по 
акту приема-передачи товарно-материальные ценности гуманитарного 
назначения с ОСМД «МОЛОДЕЖНЫЙ 19» на Кировское производственное 



управление водопроводно-канализационного хозяйства коммунального 
предприятия «Компания «Вода Донбасса» трубу э/св 108*5 L=12 м в 
количестве 6 м. 

2. Кировскому производственному управлению водопроводно-
канализационного хозяйства коммунального предприятия «Компания «Вода 
Донбасса»: 

2.1. Принять товарно-материальные ценности гуманитарного назначения  
трубу э/св 108*5 L=12 м в количестве 6 м по акту приема-передачи. 

2.2. После окончания необходимых ремонтных работ в течение пяти 
рабочих дней предоставить в Управление жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Кировское акты выполненных работ. 

 

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания. 
 

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого 
заместителя главы администрации Полысюка С.В.  

 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                        С.В. Ермаков  
  

   

 

 

  


